
Uchwała Nr XX/142/2012  

Rady Powiatu w Gołdapi  

z dnia 31 maja 2012 r.  

 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gołdapi, ul. Popiełuszki 2.  

 

Na podstawie art. 62 ust. 5 Ustawy o Systemie Oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572  

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Z dniem 31 sierpnia 2012 r. rozwiązuje się Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gołdapi,  

ul. Popiełuszki 2. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Leszek Retel 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XX/142/2012 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 31 maja 2012 r. 

 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gołdapi, ul. Popiełuszki 2.  

 

W skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gołdapi wchodzą: Liceum 

Ogólnokształcące im. Jana Pawła II i Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące. Dnia 29 

marca 2012 r. Rada Powiatu w Gołdapi podjęła uchwałę o likwidacji z dniem 31 sierpnia 

2012 r. Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego, co spowodowało, że od 1 września 

2012 r. w skład Zespołu wchodziłaby tylko jedna szkoła - Liceum Ogólnokształcące im. Jana 

Pawła II.  

Z powyższego powodu należy rozwiązać Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gołdapi. 


